社区房屋租赁合同
甲方：_____
乙方：_____
经甲、乙双方就下列房屋的租赁达成如下协议：
一、甲方将位于株洲市芦淞区丰园大厦1804号房租出租给乙方居住使用。租凭期限自20_年8月22日至20_年8月22日止。计12个月。租金先付后用，一季一付。
二、本房屋租金为人民币一千六百六十七元(1667元)。按季度结算。每季度22号乙方向甲方支付一季度租金五千元整(5000元)。另外，乙方向应向甲方交付五千元整(5000元)押金。
三、乙方租凭期间。水费、电费、物业费、燃气费以及其它由乙方居住而产生的费用由乙方负担。租凭结束乙方须交清欠费。
四、因组用该房屋所发生的除土地费用，大修费以外的其他费用，由乙方承担。
五、在承租期间，未经甲方同意，乙方无权转租或转借该房屋，不得改变房屋结构及其用途，由于乙方人为原因造成该房屋及其配套设施损坏的。由乙方承担赔偿责任。
六、甲方提供设备如下：
全装修一套。1、空调两台(价值7680元)。2、创维云电视一台(价值6680元。3、海尔滚筒式洗衣机一台(价值3980元).4、热水器一台(价值2800元)。5、燃气灶、油烟机个一台(价值5880元)。6、全友布艺沙发一套(价值4880元)。7、全友实木床铺2张4个床头柜。(价值8750元)。8、衣柜两个(价值5800元)。9、衣柜玻璃门四张(价值1560元)。
10、电视机柜一个(价值1280元)。11、茶几一张(价值1180元)。12、实木一桌6椅(价值3680元)。13、两幅窗帘(价值3600元)。14、电1身份证号码________
脑桌一张(价值450元)。15、鞋架一个(价值35元)。16、冰箱(价值1980)。17、铁门(价值2450)。18、防盗门(价值2580元)。19、两个房门(4200元)。20、厕所门(价值860元)。21洗脸盆加镜子(价值1680元)。墙壁要保持干净。其以上物件不得损坏，如有损坏照价赔偿。
七、在租凭期间甲方每个或每季度，来视察屋内卫生，如有保持不干净整洁。甲方有权利解除合同。
八、租凭期满，甲方对协议第三条、第四条、第六条进行验收，如无损坏，乙方也无其他违约行为，甲方应退还押金。如乙方有损坏，否则甲方也有权酌情扣除押金，并保留采取法律措施的权利。
九、本合同自甲、乙双方签字之日起生效，一式二份，一份两页。甲、乙双方各执一份，具有同等效力。
甲方(签章)：_____乙方(签章)：_____
___年___月___日___年___月___日